Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Cuiabá-MT, 24 de abril de 2023.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Senhor Representante,

Cumprimentando-o cordialmente, a Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística de Mato Grosso, vem através do
presente ofício, NOTIFICAR a empresa CONSTRUTORA E INCORPORADORA PHOENIX LTDA., CNPJ sob o nº
00.884.326/0001-29, com sede na Rua Raposo Tavares, nº 137, Bairro Medianeira, CEP 97.015-560, Santa Maria-RS, na
pessoa de seu representante legal, para o pagamento do valor da multa de R$119.425,20 (cento e dezenove mil,
quatrocentos e vinte e cinco reais e vinte centavos), no prazo de 05 (cinco) dias úteis, referente ao Contrato
069/2012/00/00-SECID, aplicada no Processo Administrativo SINFRA-PRO-2023/01770.

O Processo Administrativo n° SINFRA-PRO-2023/01770, bem como os apensos SINFRA-PRO-2023/01810 e SINFRA-
PRO-2023/01811 encontram-se com vista franqueada ao particular, ou seus representantes e procuradores devidamente
credenciados, no prédio da SINFRA, situado no Edifício Ernandy Mauricio Baracat Arruda - “Nico Baracat”, Avenida Hélio
Hermínio Ribeiro Torquato, S/Nº, Centro Político Administrativo - CPA, CEP 78.048-250, na cidade de Cuiabá/MT, na sala
da Superintendência de Aquisições e Contratos, das 07h30min às 11h30min e das 13h00min às 17h00min (horário local),
Telefone: (65) 3613-0510.

O comprovante de quitação da penalidade deverá ser apresentado no protocolo desta Secretaria.

Sem mais para o momento, apresentamos nossos protestos de elevada estima e consideração, bem como nos colocamos
a vossa inteira disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Gustavo Lima Parreira

Superintendente de Aquisições e Contratos

Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística - SINFRA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 134bb5dc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:05:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial